03.08.2025

10.08.2025

17.08.2025

24.08.2025

31.08.2025

Grafik: Pfeffer

AUGUST 2025

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

10.00 Uhr

Pfr. Beckers

Pfr.i.R. Richter

Pfr. Beckers mit Abendmahl

Pfr. Beckers Okumenischer Gottes-
Diakon Debong dienst und AHPZ

100 Jahre Diakonie im Saarland

Gottesdienst mit Live-Ubertragung im
Haus Europa, SLS-Roden

Sollte es kurzfristige Anderungen in Bezug auf unsere Gottesdienste oder
andere Veranstaltungen geben, erfahren Sie dies auf unserer Homepage:

www.evangelisch-in-saarlouis.de



