GOTTESDIENSTE



Grafik: Pfeffer

AUGUST 2025

03.08.2025	10.00 Uhr	Pfr. Beckers	
10.08.2025	10.00 Uhr	Pfr.i.R. Richter	
17.08.2025	10.00 Uhr	Pfr. Beckers	mit Abendmahl
24.08.2025	10.00 Uhr	Pfr. Beckers Diakon Debong	Ökumenischer Gottes- dienst und AHPZ
31.08.2025	10.00 Uhr	100 Jahre Diakonie im Saarland Gottesdienst mit Live-Übertragung im Haus Europa, SLS-Roden	

Sollte es kurzfristige Änderungen in Bezug auf unsere Gottesdienste oder andere Veranstaltungen geben, erfahren Sie dies auf unserer Homepage: www.evangelisch-in-saarlouis.de